1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, A CONCESSÃO DE HOMENAGEM ESPECIAL DURANTE A SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 1° DE DEZEMBRO DE 2014, PELA COMEMORAÇÃO DO JUBILEU DE OURO DA PARÓQUIA DE SÃO BENEDITO DE MOGI MIRIM E OS 30 ANOS DA PRESENÇA FRANCISCANA NA PARÓQUIA DE SÃO BENEDITO.

DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                 PRESIDENTE DA MESA
REQUERIMENTO Nº                   DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

                                                      REQUEIRO À MESA, na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Vereador Benedito José do Couto, a concessão de homenagem especial durante a sessão ordinária do dia 1° de dezembro de 2014, pela comemoração do Jubileu de Ouro da Paróquia de São Benedito de Mogi Mirim e os 30 anos da presença franciscana da Paróquia de São Benedito.
SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 17 de novembro de 2014
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSD)
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP